202. *Fulco di Viviano di Nizza riceve da Rosino de Trasogio e da Rubaldo Pistorio la caparra di una vendita di merce. 29 no-vembre 1198.*

(6) Belengerio, den., est].

Ego Fulco filius Viviani de Nicia confiteor me accepisse ab vobis Rosino de Trasogio atque Rubaldo Pastorio lib. den. ian. quinque per arrum et per pagamentum de minis sex centum de murta le-galis sine magagna bona et bella ad rationem de den. .xiii $\frac{1}{2}$. mina quas vobis vel vestro certo misso per me vel meum certum misum

(1) pl *cancellato*.

(2) suis *cancellato*; eorum *in soprolinea*.

(3) Jordani *cancellato*.

(4) Jordanus *cancellato*.

(5) Domini De *cancellato*.

(6) Il documento è cancellato con molte linee trasversali.

dare et solvere promito (1) in terra in ripa Janue usque ad carnelevarium et plus si habebo infra istud terminum usque in milie minis per eandem rationem et infra istud terminum non vendam alicui persone murtam donec non eritis solupti de ista murtta (2). Et nos Rusinus atque Rubaldus promitimus infra istud terminum accipere predictas minas sex centum et plus usque in minis mille se habueris, et dare et complere pretium per ad rationem de den. .xiii $\frac{1}{2}$. pro singula mina, sicuti dabis in Janua ipsam murtta(m). Si quis vero harum duarum partium predictum pactum et conven tum non observaverit, illa pars que obnoxia fuerit et culpabilis debet dare nomine pene lib. decem nomine pene, et pro sorte et pena omnia eorum (3) bona habita et habenda pignori obligat. Et inde ad sic observandum (4) Rusinus et Rubaldus obligat se et suam (5) in solidum, abrenontians omni iuri. Ad hec Berelengerius de Mari et Wilielmus de Monoasca promitunt si Fulco non observaverit eis scilicet ut supra legitur quod promitunt dare nomine pene eis lib. .x. nomine pene, et non (6) omnia eorum habita et habenda ei pignori obligant quisque pro medietate abrenontiantes principalem debitorem. Actum Janue in ripa in domo que fuit de Sozopilo. Testes Guido de Sancta Maria Madalena, Jacobus de Marax (7), Wi lielmi Petia de Auro, .ii. die exeuntis novembbris.

203. Anoel de Caxina costituisce l'antefatto alla sposa Sibilla e ne riceve la dote. 28 novembre 1198.

Ego Anoel de Caxina filius quondam Fortis de Caxina (8) ussu et consensu matris mee Drude dono tibi Jordanno Rubeo recipienti hanc donationem nomine nomine (9) filie tue Sibilie, sponsee mee, tantum nomine antifacti in omnibus meis bonis habitis et habendis quod bene sit valens lib. den. ian. decem, ad habendum et tenendum et exinde quicquid voluerit ipsa faciendum pro more et consuetudine civitalis Janue. Et confiteor me accepisse a predicta Sibilia et a te Jordanno Rubeo atque a Verdelia socru mea lib. den. ian.